yıs 1900)

4. Belge:Kastamonu Vilayeti’nden gönderilen 2.

Belgede belirtilen yeni vergiler ile ilgili onay isteği

hususunun Maarif-i Umumiyye Nezareti tarafından

yazılan ve Maarif-i Umumiyye Nazırı Zühdi imzasıy-

la Dahiliye Nezaretine sunulduğu tahrirat.

Tarih: 3 Zilhicce 1317 – 21 Mart 1316 (3 Nisan

1900)

5. Belge:Kastamonu Vilayeti’nden gönderilen 2.

Belgede belirtilen yeni vergiler ile ilgili onay isteği

hususunun Sadrazamlık tarafından yazılan ve Sad-

razam (Halil) Rıfat Paşa imzasıyla Padişaha sunul-

duğu tezkere.

Tarih: 9 Safer 1318 – 25 Mayıs 1316 (7 Haziran

1900)

Bu belgenin ana teması İslami ilkokulların ya-

bancı ve Gayr-i Müslim okullarından geri kaldığı,

bu okulların çağın gereklerine göre ıslah edilme-

si ve bu ıslah hareketi için gerekli bütçenin Eği-

tim Bakanlığı’nca karşılanması gerektiğidir. 1900

tarihli bu belgede tüm Müslüman halkın gittiği